
Ny inredning på Skandia Mäklarna Eskilstuna



Media Solutions har levererat en helt ny inredning till Skandia Mäklarna i Eskilstuna. Inredningen är framtagen i samarbete
med industridesignern Fredrik Axelsson. Det är ett integrerat hyllsystem med digitala displayer, en plockhylla och en
receptionsdisk. 






&ndash; Vi förde diskussioner med kontoret i Eskilstuna om en digital skyltlösning för deras fönster, när de frågade oss om vi
inte kunde hjälpa till även med inredningen, säger Richard Costa VD på Media Solutions. Vi kontaktade då Fredrik Axelsson
som har designat vår displaylösning, och tog tillsammans med honom fram ett helt nytt koncept, unikt för Skandia Mäklarna. 









Eskilstunas kontor är öppet och luftigt, vilket ger kunderna möjlighet att gå runt och titta på och ta med sig de objektsblad de
önskar. 






&ndash; Vi är mycket nöjda med slutresultatet, säger Anders Holmqvist på Skandia Mäklarna i Eskilstuna. Det handlar om att
locka in kunden i butiken och att ge kunderna möjlighet att gå runt och titta på och ta med sig de objektsbladsom de är
intresserade av, vilket även ger oss möjlighet att nå kunder som vi annars kanske inte kommit i kontakt med, fortsätter Anders
Holmqvist. 









Kontorets skyltfönster är stilrena och inbjudande. 






&ndash; För oss var det naturligt att bredda vårt erbjudande, för att kunna erbjuda ett komplett koncept till Skandia Mäklarna,
säger Stefan Grimberg, försäljningschef på Media Solutions. 









Välkommen in till Skandia Mäklarna Eskilstuna. 






Om Media Solutions


Media Solutions såg tidigt möjligheterna med Digital skyltning och var ett av pionjärföretagen inom detta område. Vi har tagit
fram en komplett lösning för mäklarbranschen med ett system kopplat till Hemnet för att visa objekt på ett snyggt och enkelt sätt,
med ett stilrent displaykoncept och en fungerande administration för att hjälpa mäklarkontoren.


Idag arbetar vi med de flesta mäklarkedjorna. För Skandia Mäklarna och Danske Bank har vi följande kontor installerade
Skandia Mäklarna; Vasastan, Kungsholmen, Södermalm, Östermalm, Saltsjöbaden, Bromma, Lidingö, Upplands Väsby,
Sundsvall, Örnsköldsvik, Göteborg, Eskilstuna, Strängnäs, Västerås, Södertälje. Danske Bank; Fleminggatan och Smålandsgatan,
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Nyköping, Haninge. 






Kontaktinformation


För mer information Media Solutions http://www.mediasolutions.se/


För mer information Fredrik Axelsson http://www.fredrikaxelsson.se/ 






För kontakt försäljning Media Solutions


Sammy Costa, säljare


sammy@mediasolutions.se


+46 70 471 33 64


Jungfrugatan 23


114 44 Stockholm 






 






Bakgrund Fredrik Axelsson - Industridesigner


Industridesigner sedan 1996.


Utbildad vid Beckmas Designhögskola och Konstfacks institution för industridesign.


Anställd mellan 1996 och 2002 på Björn Dahlström


Design som industridesigner och projektledare.


Sedan 2002 egen firma, Fredrik Axelsson Design som huvudsakligen arbetar med design inom retail, belysning, möbler,
mässm ontrar/utställningar samt konsumentprodukter. 
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